159.902,24 €   συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 
νοιχτό Διαγωνισμό ,για την ανάδειξη αναδόχου

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει 

συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού : εκατόν πενήντα εννέα χιλιάδων, εννιακοσίων δύο

159.902,24 € ) με ΦΠΑ 24% , με τους παρακάτω όρους και στοιχεία:

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΕΡΓΑΣΙΑ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΗΤΙΚΩΝ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓ.: 159.902,24 €   
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ   Κ.Α.: 25-6264.001 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 8 /1-2-2019  
  ΑΡ. ΠΡ.∆ΙΑΚ/ΞΗΣ: 1408/01-03-2019

∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ